

GTG INDUSTRIAL, S.R.L.

OFICINA PRINCIPAL

Calle Cruzada de Amor, #6A, El Millón.

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-534-4140 Fax.809-518-1459

RNC: 130297118

Página : 0001 / 0002

<RI>

COTIZACION

Cliente : ACUARIO NACIONAL, (000379)

AV. ESPAÑA SAN SOUCI #75

DISTRITO NACIONAL

Tel:809-766-1709

RNC: 401501309

Número : CV 10349

Fecha : 27/Ago/2019 03:02 PM

Condición Pago : A 30 DIAS

Vendedor : MARINO TORRES

Tiempo Entrega : INMEDIATA

Contacto : DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Producto	Descripción	Cantidad U/M	Precio	Total	ITBIS
001448	GUANTE AMARILLO MANOS SUAVES COLORES VARIOS	300.00 PARE	32.9500	9,885.00	1,779.30
001344	BAYETAS DE MICROFIBRA 24/1	3.00 PAQ 2	975.0000	2,925.00	526.50
000433	PIEDRA DE OLOR AMBIENTADOR VIRGINIA	4.00 CJ.40	1,595.0000	6,380.00	1,148.40
002129	DESINFECTANTE LIMAR *MATA GERMESES	1.00 GL	530.0000	530.00	95.40
000387	JABON DE FREGAR LIQUIDO KLINACCION	50.00 GL	118.0000	5,900.00	1,062.00
001756	JABON LIQUIDO EN ESPUMA TORK FAMILIA	6.00 CJ. 6	3,250.0000	19,500.00	3,510.00
001479	PRODUCTOS VARIOS SACOS GRANDES PARA DESECHOS	20.00 UNDS	125.0000	2,500.00	450.00
001479	PRODUCTOS VARIOS CARRETILLA DE 5 PIES CUBICOS EN METAL Y MANGO	3.00 UNDS	3,250.0000	9,750.00	1,755.00
001296	RECOGEDOR DE BASURA LINDA	12.00 UNDS	71.0000	852.00	153.36
001250	AMBIENTADOR EN SPRAY GLADE 8 OZ. FRAGANCIAS VARIADAS	5.00 UNDS	81.9500	409.75	73.76
001405	CUBETA DE 3 GLS. C/GANCHO ESPARTA	6.00 UNDS	125.0000	750.00	135.00
000738	GOMA DE SACAR AGUA 16" CONDOR	10.00 UNDS	165.0000	1,650.00	297.00
001831	COLOR KLINACCION TANQUE 55 GLS	2.00 UNDS	2,495.0000	4,990.00	898.20
001833	DESINFECTANTE KLINACCION TANQUE 55 GL FLORAL	3.00 UNDS	3,495.0000	10,485.00	1,887.30
000734	FUNDAS PLAST. NEGRAS 36 X 54 C.120	25.00 F.100	340.0000	8,500.00	1,530.00
001554	FUNDAS PLAST. NEGRAS 60 GALONES	25.00 F.100	390.0000	9,750.00	1,755.00
002014	PAPEL TOALLA PREMIUM (1000) *HOGAR	50.00 CJ. 6	2,190.0000	109,500.00	19,710.00
002013	PAPEL HIG. JUMBO PREMIUM (1000) *HOGAR	60.00 F.12	840.0000	50,400.00	9,072.00
001479	PRODUCTOS VARIOS LIMPIADOR DE CERAMICA LIMAR	24.00 UNDS	125.0000	3,000.00	540.00

Continúa en la Siguiente Página ...



GTG INDUSTRIAL, S.R.L.

OFICINA PRINCIPAL

Calle Cruzada de Amor, #6A, El Millón,
Santo Domingo, Rep. Dom.
Tel.809-534-4140 Fax.809-518-1459
RNC: 130297118

Página : 0002 / 0002

<RI>

COTIZACION

Cliente : ACUARIO NACIONAL, (000379)

AV. ESPAÑA SAN SOUCI #75

DISTRITO NACIONAL

Tel:809-766-1709

RNC: 401501309

Número : CV 10349

Fecha : 27/Ago/2019 03:02 PM

Condición Pago : A 30 DIAS

Vendedor : MARINO TORRES

Tiempo Entrega : INMEDIATA

Contacto : DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Producto	Descripción	Cantidad U/M	Precio	Total	ITBIS
001782	BRILLO 3M SCOTCH B. VERDE B	200.00 UNDS	10.4000	2,080.00	374.40
001418	BRILLO DE ALAMBRE GRUESO PROMING	200.00 UNDS	12.0000	2,400.00	432.00
001761	CEPILLO DE ALAMBRE	24.00 UNDS	95.0000	2,280.00	410.40
000523	FUNDAS PLAST. NEGRAS 28 X 35 C.120	30.00 F.100	245.0000	7,350.00	1,323.00

ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2019-0020



YURITZA TORRES

Realizado Por

Autorizado Por

Cliente

Total Bruto : 271,766.75
ITBIS : 48,918.01
TOTAL NETO RD\$: 320,684.76